
DIN STIL  
DITT HEM     

Klara Stadsradhus

Inredningsval för ditt nya hem.



Välkommen till inredningsmagasinet för 
Klara Stadsradhus, ett verktyg som guidar 
dig till att skapa ett hem som passar just dig 
och dina drömmar. 
 
Vi hoppas att du i lugn och ro ska bläddra, 
drömma stort och bli inspirerad till ditt 
framtida hem, en plats full av stil, värme 
och personlighet.
 
Varmt välkommen till Riksbyggens 
inredningsvärld.
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Att flytta in i en ny bostad där ingen tidigare har bott 
är en fantastisk känsla. Att dessutom få möjlighet att 
påverka och välja hur inredningen ska se ut gör det 
hela ännu roligare. Ibland kan det kännas svårt att 
välja så därför har vi på Riksbyggen lagt ner all vår 
erfarenhet och expertis för att ta fram en inredning 
som håller över tid och som ingår i köpet – vi kallar 
den Riksbyggen Signatur. 

Riksbyggen Signatur 
Noggrant utvald för att vara snygg, stilren, praktisk 
och modern under lång tid. En harmonisk inred­
ningsstil i varma toner som skapar en ombonad och 
inbjudande känsla i ditt hem. Här kan du känna dig 
trygg med att du får ett hem, med inredning som du 
kommer att älska länge. Det enda du behöver göra – 
är att flytta in.

Med Riksbyggen Signatur tänker vi kvalitet i varje 
steg och detalj, för att skapa en trygg och hållbar 
grund att stå på. Vi har valt ut kulörer och material 
i kök, badrum och annan fast inredning som vi vet 
samspelar och står sig genom åren. Samtidigt ger 
de en modern och varm känsla. Inspirationen är 
hämtad från den modernt avskalade skandinaviska 
inredningen med ljusa, varma nyanser, natur­
material och hållbara produktval.

Vår grundtanke är att erbjuda en inredningsstil 
med lång hållbarhet i både material och utformning 
– en stil som kan uppdateras eller anpassas med 
enkla medel. Med Riksbyggen Signatur är det du 
som adderar personlighet och unik känsla genom 
att välja den dekor och inredning som är du. Vi ger 
dig en canvas som är anpassningsbar och stilren, 
du fyller den med liv och dina drömmar. 

Ditt hem – din stil
Vill du skapa ett mer personligt kök och badrum, 
kanske i traditionell och klassisk stil eller i färger och 
material som är trendiga just nu? Nu kan du välja fritt 
bland våra tillvalsprodukter, som ger dig möjligheten 
att sätta din prägel och skapa din egen inredningsstil.

Våra inredare har tagit fram inspirerande stilkoncept 
med olika uttryck – med luckor, stänkskydd och 
bänkskivor i olika färger och material. Du kan följa 
en stil helt, kombinera detaljer från flera stilar eller 
mixa och matcha produkter fritt. Varje inspirations­
stil är noggrant sammansatt för att ge ett väl sam­
manhållet intryck, men det är du som bestämmer hur 
du vill kombinera. Med hjälp av små eller större val av 
tillval kan du alltså påverka och ändra uttrycket i ditt 
hem – allt efter din egen smak.

Allt detta ger dig full frihet att skapa ett hem som 
passar just dig. Du betalar bara mellanskillnaden för 
dina tillval.

Välkommen att inspireras och lycka till 
med inredningsvalen!

Ett hem att älska – redan från början
När du köper en ny bostad från Riksbyggen ingår en inredning som är 
noggrant utvald för att vara både snygg, funktionell och hållbar över tid. 
Vi har gjort jobbet åt dig – med stilrena material, harmoniska färger och 
smarta lösningar som gör att du kan känna dig hemma direkt. 

Våra begrepp
Riksbyggen Signatur: är vårt grundutförande som ingår 
i priset för bostaden.

Tillval: är inredningsval som är prissatta och där kostnaden 
avser mellanskillnaden från grundutförande och det fram-
tagna tillvalet. Samtliga priser är inklusive moms.

Kostnadsfria val: i vissa fall kan det finnas val som inte 
kostar extra att göra.
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Riksbyggen Signatur – genomtänkt helhet  
i hela bostaden
När vi inreder våra bostäder är Riksbyggen Signatur 
mer än kök och badrum. Det är en genomarbetad 
helhet där den fasta inredningen går som en röd tråd 
genom hela bostaden.

Golvet är en vitpigmenterad ek som ger en ljus och 
varm bas i hela hemmet. Garderoberna, dörrarna, 

Tak och väggar är 
målade i vitt,  
NCS S 0500-N.

listerna och socklarna är vita och valda för att 
skapa en harmoniskt enhetlig känsla.

Väggarna är målade i vitt, NCS S 0500-N, en 
nyans som är utvald för att komplettera de övriga 
materialvalen och ge en modern, skandinavisk 
känsla. En väggfärg som underlättar för dig att 
färgsätta och inreda med ditt eget val av kulörer 
och material i textilier, möbler och detaljer. 

Du ska inte behöva måla om det första du gör 
– med Riksbyggen Signatur får du en stabil 
grund att stå på.

Vi tänker helhet – från golv till tak, från bad­
rum till kök till sovrum. Riksbyggen Signatur 
är en genomarbetad inredningsstil som ger ditt 
hem en sammanhållen känsla där alla detaljer 
hänger ihop.

Material och färgval 
som samspelar

Parkett, 3-stav 
i vitpigmenterad ek.
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Riksbyggen Signatur
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Signatur kök
Beige är det nya gråa. Den beigea färgen i vårt Signatur 
kök, är vald för att ge en varm, modern känsla som är lätt att 
kombinera efter egen smak och med olika inredningsstilar. 
Vår tanke är att erbjuda ett kök med beständig kvalitet i både 
material och utformning – ett kök vars stil kan uppdateras 
eller anpassas med enkla medel. Med Riksbyggen Signatur 
kan du känna dig trygg med att ha valt ett kök som håller 
både stil- och funktionsmässigt under lång tid.

Vi har valt att kombinera köksluckor, diskho, arbetsbänk och 
detaljer som ger en enhetlig och mjuk känsla samtidigt som 
den andas design och kvalitet.

För oss är inredning både estetik och funktion. Därför har 
köket så kallad duofront med två lådor för att skapa en estetiskt, 
renare look som fungerar väl i öppna planlösningar där 
köket syns från vardagsrummet. Bänkskivan i laminat med 
stenmönster har ett uppvik som skyddar mot stänk, både 
praktiskt och snyggt! Rostfria vitvaror ger en genomgående 
modern känsla i köket och en bra energiklassning är A och O 
för oss när vi väljer vitvaror till våra bostäder.

Köksblandaren är blyfri och uppfyller våra högt ställda 
miljökrav – krav och kvalite som bra för både för dig och 
för miljön.

Under hela överskåpen går en LED-list  
som ger god arbetsbelysning över hela ytan  
– en funktionell lösning för matlagning.

Den infällda bestickslådan är dold för att ge en stilren look.
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Riksbyggen Signatur badrum 
Med Riksbyggen Signatur får du välplanerade badrum 
där funktion och kvalitet står i fokus utan att kompro­
missa på estetik och stil. Vi har valt material, färger och 
lösningar som samspelar och är långlivade samtidigt 
som de ger en modern och varm känsla. Badrum ska 
hålla länge – både kvalitets- och funktionsmässigt, 
men även estetiskt. Med Riksbyggen Signatur får du ett 
badrum som gör just det.

För att skapa en enhetlig känsla har vi valt väggkakel 
och golvklinker i samma, varma gråmelerad nyans. 
Intrycket blir ombonat och elegant.

Väggskåpen är 
handtagslösa med 
dold greppkant i 
luckan för ett rent,  
modernt uttryck. 

Det finns gott om förvaring i badrummet, både 
väggskåp och kommod erbjuder plats för handdukar, 
tvätt- och hygienprodukter. Kommoden har mjuk­
stängande lådor och genomarbetad lådinredning som 
gör både förvaring och vardagen enklare. Spegelskåpet 
är utrustat med eluttag och flyttbara glashyllor som du 
enkelt anpassar efter dina behov och ovanför spegeln 
finns en LED-list som ger bra ljus vid handfatet. Njut av 
en härlig, varm dusch bakom duschväggarna i klarglas. 
Duschdörrarna är raka och infällbara – vilket ger ökad 
golvyta och förenklar vid städning.
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Här får du samma genom-
tänkta kvalitet som i det 
stora badrummet,

Wc/dusch
På entreplan i radhusen har du lyxen av ett extra wc 
med dusch. På så sätt slipper du trängas med andra 
familjemedlemmar på morgonen. Här får du samma 
genomtänkta kvalitet som i det stora badrummet, med 
allt du behöver för en snabb dusch eller för att göra 
dig i ordning.  

I Klara Stadsradhus 
kan du kostnadsfritt 
välja  spegeln med 
ljusram istället för 
spegelskåp.

Lyxen av ett extra badrum 
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Ditt hem, din stil, 
dina val 
Vill du sätta en mer personlig prägel på ditt nya hem?  Kanske vill du 
sätta mer färg på tillvaron eller ändra uttryck? Välj då något från några 
av våra tillval för att lyfta fram din egen personlighet i inredningen.  

Styla med andra tillval och egen inredning
För att göra dina inredningsval lättare har våra inredare tagit fram 
inspirerande stilar för kök och badrum – noggrant sammansatta för 
att passa både dig och ditt hem. Du kan välja en inspirationsstil som 
känns helt rätt för dig, eller plocka detaljer fritt från det urval som finns 
presenterat – och skapa något helt unikt. Oavsett vad du väljer kan du 
känna dig trygg med att allt hänger ihop och matchar snyggt. Det har 
våra inredare redan tänkt på!  Du kan även sätta egen personlig touch 
med möbler och detaljer, byt ut matbordet i vitt till trä och se skillnaden. 

Vilken stil är du och hur vill du att ditt hem ska se ut? 
Låt dig inspireras av våra inredningsstilar!

Vitpigmenterad Ek, 
3-stav.

Lucka i linnebeige från grundstilen, 
svarta detaljer i tillval och andra 
möbler ger  ett ”nytt” kök.
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Mossa – kostnadsfritt val

ETT MAGASIN OM DITT HEM HOS RIKSBYGGEN  | 19|  ETT MAGASIN OM DITT HEM HOS RIKSBYGGEN18
3D-VISUALISERINGAR I DENNA TRYCKSAK KAN AVVIKA FRÅN FÄRDIG PRODUKT.  
RIKSBYGGEN RESERVERAR SIG FÖR EV. TRYCKFEL OCH FÖRBEHÅLLER SIG RÄTTEN TILL ÄNDRINGAR.



Dimgrön är en mångsidig färg som fungerar 
i de flesta sammanhang. Perfekt för dig som 
vill ha en färg som ger köket det där lilla extra.

Mossa – personligt med färg
Dimgrön är en av våra mest omtyckta köksfärger, perfekt 
kostnadsfritt val för dig som vill ha en färg som ger köket det 
där lilla extra. Den gröna nyansen är trygg och lugn, fungerar 
i de flesta sammanhang men ger ändå en tydlig karaktär 
och personlighet.

Färgen är mångsidig och anpassningsbar – vad du väljer att 
kombinera köket med avgör vilket uttryck du får. Matcha 
med lantliga trämöbler och detaljer för en känsla av franskt 
lantliv i Provence, eller styla med moderna designmöbler för 
ett coolt och trendigt citykök. Den gröna nyansen fungerar 
i båda riktningarna och mycket däremellan. Med denna färg 
kan du våga ta steget till ett färgsatt kök.

Vi har här valt att matcha den dimgröna luckan med svarta 
handtag som ger kontrast och tydlighet. Till detta en mörkare 
laminatskiva med granitinspirerat mönster som kompletterar 
den gröna tonen och skapar en sammanhållen helhet.

Resultatet är ett kök med personlighet som går att styla efter 
din egen smak och stil.
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Dagg – tillval
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Den varmgråa färgen låter 
andra detaljer och material 
komma till sin rätt

Dagg – en nutida köksklassiker
Grått har länge varit en uppskattad färg och ett säkert val 
för dig som söker ett neutralt kök som ändå har karaktär. 
Vi har valt en varmare grå kulör som ger en tidsenlig känsla 
utan att distrahera, där färgen låter andra detaljer och 
material komma till sin rätt. En pålitlig färg som fungerar 
nu och framöver.

Kökstilen Dagg har ett urbant uttryck som går att styla på 
olika sätt beroende på din smak. Kombinera med trämöbler 
och naturliga material för att värma upp helheten och 
skapa en mer omfamnande atmosfär. Vill du i stället ha en 
mer industriell och grafisk stil fungerar svarta och rostfria 
detaljer utmärkt. 

Dagg är ett mångsidigt kök som anpassar sig efter hur du 
väljer att inreda rummet. 
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Ved – tillval
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Stilen präglas av rena linjer, väl avvägda 
proportioner och en minimalistisk känsla 
där varje detalj är noggrant utvald.

Ved – ett kök i skandinavisk naturstil
Luckor i vitpigmenterad ek är valet för dig som vill ha ett 
skandinaviskt kök med avskalad design. Stilen präglas av 
rena linjer, väl avvägda proportioner och en minimalistisk 
känsla där varje detalj är noggrant utvald.

Den vitpigmenterade eken ger köket ett ljust, modernt ut­
tryck samtidigt som träets naturliga ådring tillför värme och 
karaktär. Materialet får tala för sig självt och skapar en tidlös 
bas som fungerar över tid. Den sidenmatta ytan ger en mjuk 
diskret finish som är både praktisk och estetiskt tilltalande.

Inspirationsstilen Ved bygger på klassisk modern design 
med stilrena och diskreta handtag. Svala metaller i beslagen 
skapar fin kontrast mot ekens varma ton och förstärker det 
nordiska uttrycket.

Resultatet är ett kök som kombinerar den svala nordiska 
estetiken med ekens naturliga värme – enkelt, stilrent 
och tidlöst.
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Forma ditt drömkök
Utöver de tillval som presenteras i inspirationsstilarna har 
vi ett flertal ytterligare tillvalsprodukter som kan hjälpa dig 
sätta din egen touch. Vi har exempelvis fina stenbänkskivor 
som kan bli pricken över i:et i ditt kök eller svarta detaljer som 
blandare, handtag och diskho, som kan ge en spännande 
kontrast. Det är fritt fram att mixa och matcha som du vill 
bland våra tillval så att du kan skapa ditt nya drömkök!

Det vi presenterar här är bara ett litet smakprov på de tillval vi 
erbjuder. När det är dags att göra inredningsvalen kommer du 
att få en personlig inloggning till Riksbyggens inrednings­
portal. I Inredningsportalen kan du se alla val och priser som 
går att göra för just din bostad. Exempel på projektunika 
tillval: vinkyl, inbyggd kaffemaskin.

Moorland Fog

Bohus grå

Ksoul

Costal Grey
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Skapa din egen oas

Inred med andra tillval och styla med egen inredning
För att göra dina morgonrutiner och avslappnande kvällar lite 
mer speciella har våra inredare tagit fram inspirerande stilar 
för badrum – noggrant sammansatta för att passa både dig och 
ditt hem. Du kan välja en stil som känns helt rätt, eller plocka 
detaljer och produkter från olika stilar och tillval och skapa 
något unikt. Våra inredare har sett till att allt matchar, oavsett 
hur och vad du väljer.

Du kan även sätta en egen personlig touch med textilier och 
fina inredningsdetaljer. Kanske vill du behålla den ljusa, luftiga 
känslan men lägga till handdukar och badrumsmatta i varmare 
toner som roströd eller terrakotta? Eller komplettera med växter 
som passar just din vardag? Hur vill du att ditt badrum ska se ut? 
Låt dig inspireras av våra badrumsstilar!

Sätt din personliga touch 
med svarta detaljer och 
spegel med Gloria-ljus.
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Sand – kostnadsfritt val
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Spegelskåpet Skuru i skandinavisk 
design har en energieffektiv mjuk, 
dimbar belysning som styrs enkelt 
med vred. Dessutom en effektfull 
tvättställsbelysning!

Sand – ett modernt badrum i beige
Sand är badrummet för dig som söker en lugn och enhetlig 
men samtidigt stilsäker känsla. Kaklet i beige nyans skapar ett 
mjukt, modernt uttryck som fungerar för alla inredningsstilar. 
Här finns inget som distraherar – bara en harmonisk helhet 
som ger rummet ro. Vi har kombinerat material och färgval 
för att uppnå en visuell balans, till exempel har vi valt samma 
kakel på både golv och vägg för en sammanhållen look. 
Den beige nyansen fungerar som en perfekt bas oavsett hur du 
väljer att styla ditt badrum.

Sand är ett tryggt val som ger ett stilrent och tidlöst badrum 
med en mjuk, välkomnande känsla.

Samma färg på vägg-
kakel och golvklinker 
skapar en harmonisk 
sammanhållen look.

ETT MAGASIN OM DITT HEM HOS RIKSBYGGEN  | 37|  ETT MAGASIN OM DITT HEM HOS RIKSBYGGEN36
3D-VISUALISERINGAR I DENNA TRYCKSAK KAN AVVIKA FRÅN FÄRDIG PRODUKT.  
RIKSBYGGEN RESERVERAR SIG FÖR EV. TRYCKFEL OCH FÖRBEHÅLLER SIG RÄTTEN TILL ÄNDRINGAR.



Vass – tillval
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Vass – naturinspirerat badrum i harmoni 
Vass är ett modernt badrum som matchar ditt kök i ek. Här har 
våra inredare skapat en helhet som hämtar inspiration från 
naturen – en stenstrand på Fårö, torkade vasstrån och väder­
slagen drivved. Materialen arbetar tillsammans – det vackra 
marmorerade kaklet i kombination med trädetaljerna ger en 
lugn och harmonisk atmosfär.

Det är ett badrum som känns som en egen oas med spa-känsla 
där du startar dagen på rätt sätt.

Badrumsinredningen har genomtänkta detaljer och funktioner. 
Den dimbara tvättställsbelysningen låter dig skapa rätt stäm­
ning för stunden. Träskåpet har fina glashyllor och är klätt med 
trä även på insidan – en genomarbetad finish som syns i varje 
detalj. Den infrästa greppkanten på kommoden ger ett diskret 
och stilrent grepp utan synliga handtag.

Alla detaljer är valda för att förstärka känslan av kvalitet och 
naturlig harmoni.

Skuru spegelskåp kombinerar 
skandinavisk design med 
justerbar avancerad belysning. 
Belysningen justeras enkelt 
i både ljusstyrka och ljus-
temperatur med hjälp av ett 
reglage på spegelskåpet.

Med flyttbara härdade glashyllor 
och praktisk prylhållarmagnet.
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Bark – tillval
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Badrumsmöblerna är i äkta 
träfaner som är ett naturligt 
material. Variationer i färg 
och ådring kan förekomma.

Bark – badrum med karaktär
Bark med badrumsmöbler i brun ask är badrummet för dig 
som vågar mer med din inredning. Här har våra inredare 
har skapat ett badrum med tydlig karaktär i en sofistikerad 
och mörk nyans. Den mörkbruna asken, som har en rökig 
ton, är i fint samspel med kaklet i en råhuggen natur­
stenskaraktär. Bark andas lyxig hotellkänsla. 

Kommoden har modernt utförande med en diskret ram 
som bidrar till den exklusiva looken. Här har vi adderat 
svarta detaljer för att ytterligare förstärka den sofistikerade 
känslan i stilen. Svarta handtag och blandare, beslag och 
profilen på duschväggen är detaljer som fulländar helheten 
i detta badrum. 

Bark är ett badrum för den modiga – ett rum med stark 
personlighet och genomarbetad stil. 

Mjukstängande lådor med 
praktisk förvaring.
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Forma ditt drömbadrum
Inred badrummet helt efter din smak med vårt utbud av tillval utöver de 
som presenteras i inspirationsstilarna. Vi erbjuder exempelvis en elegant 
takdusch som kan bli pricken över i:et i ditt badrum, eller svarta detaljer 
som t.ex svarta blandare och beslag. Eller varför inte en spegel med infälld 
belysning som kan ge en lyxig känsla.

Det vi presenterar här är bara ett litet smakprov på de tillval vi erbjuder. 
När det är dags att göra inredningsvalen kommer du att få en personlig 
inloggning till Riksbyggens inredningsportal. I Inredningsportalen
kan du se alla val och priser som går att göra för just din bostad.  
Exempel på projektunika tillval: badkar, handdukstork.
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Bind ihop inredningen med övriga detaljer  
i din nya bostad
För att skapa en harmonisk helhet i ditt nya hem kan du 
välja bland olika alternativ för parkettgolv, innerdörrar, 
handtag. Vi har handplockat produkter med hög kvalitet 
som är noggrant utvalda för att passa ihop, oavsett hur du 
väljer att kombinera dem. Genom att välja dessa detaljer 
kan du skapa en genomtänkt inredning där allt smälter 
samman – från golv till tak. Varje val du gör bidrar till att 
forma ett hem som känns som ditt.

I Klara Stadsradhus erbjuder vi kostnadsfritt tapet 
Borosan Hem och Borosan Bas.

Väggfärg och takfärg
NCS S 0500-N
– grundutförande

Väggfärg
NCS S 0502-Y

Det vi presenterar här är bara ett litet smakprov på 
de tillval vi erbjuder. När det är dags att göra inred­
ningsvalen kommer du att få en personlig inloggning 
till Riksbyggens inredningsportal. I Inrednings­
portalen kan du se alla val och priser som går att göra 
för just din bostad. Exempel på projektunika tillval: 
Väggfärg NCS S 1502-Y, Glans-tal 7 och tillvals­
väggar för flexibilitet i antal sovrum. Färg och material 
på skjutdörrar.

Sätt pricken över i… 

Riksbyggen Signatur, Vanilla 3-stav.

Ore, 3-stav.Lecco, 3-stav.

Brighton vitlaserad, 1-stav.
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Skapa ditt hem steg för steg
Steg 1: Inspiration och guidning
I det här magasinet har du kunnat se och läsa om 
de inredningsval vi erbjuder till din nya bostad. 
Vi hoppas att du blivit inspirerad och hittat inredning 
som matchar din stil!

Steg 2: Dags för inredningsval
Till din hjälp för att göra dina inredningsval finns 
förutom detta magasin även Riksbyggens inred­
ningsportal. När det är dags att göra inredningsvalen 
kommer du att få en personlig inloggning till 
Riksbyggens inredningsportal. I inredningsportalen 
kan du se alla val som går att göra för just din bostad 
samt priser på de tillval du önskar.

Under valperioden finns en utställning där du kan 
se och känna på de olika materialen som projektet 
erbjuder. Riksbyggen meddelar inför denna period 
var utställningen finns och vilka tider det finns 
möjlighet att besöka den.    

Steg 3: Beställning
I Riksbyggens Inredningsportal gör du enkelt dina 
val genom att klick i om du vill ha vårt grundutförande 
Riksbyggen Signatur, eller om du heller föredrar 
några av våra tillval. När du är klar med alla dina val 
får du en sammanställning av dina val samt bekräftar 
dessa val genom e-signering eller manuell signering.    

Steg 4: Villkor och Fakturering
Inredningsvalen ska göras senast ett bestämt stopp­
datum (som kommuniceras i god tid i förväg från 
Riksbyggen). När stoppdatumet är passerat går det 
inte längre att beställa tillval och bostaden utformas 
enligt vårt grundutförande Riksbyggen Signatur. 
En delbetalning om 20 % av kostnaden för samtliga 
prissatta tillval faktureras efter att tillvalsbeställ­
ningen är signerad. Resterande belopp för prissatta 
tillval betalas i samband med tillträdet av bostaden.

Avtalsbrott
Om du av någon anledning inte fullföljer köpet av din 
nya bostad utan att rätt därtill föreligger, ska du som 
köpare ersätta Riksbyggen den skada Riksbyggen 
lider i anledning av avtalsbrottet enligt följande. 

1 Köparen ska ersätta Riksbyggen med ett belopp 
motsvarande den totala kostnad som köparen skulle 
ha betalat för de prissatta tillvalen. 

2 Därutöver ska köparen betala vite till Riksbyggen  
enligt följande: 
• �För inredningsval upp till ett sammanlagt belopp 

för samtliga tillval om 19 999 kr inkl. moms ska 
köparen till Riksbyggen betala vite om 5 000 kr. 

• �För inredningsval till ett sammanlagt belopp för 
samtliga tillval om 20 000 kr inkl. moms eller mer 
ska köparen till Riksbyggen betala vite om 10 000 kr. 

Reservationer 
Riksbyggen reserverar sig för eventuella tryckfel, 
felskrivningar och att produktbilder kan avvika 
från verklig utformning. Riksbyggen förbehåller sig 
också rätten till förändringar på grund av exempelvis 
förändring av sortiment och modellbeteckningar hos 
leverantör. Köparen kommer i sådana fall om möjligt 
att erbjudas likvärdig produkt. Inredningsbilderna 
i detta magasin är 3D-visualiseringar och kan avvika 
från färdig produkt. 
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Riksbyggen utvecklar, förvaltar och förbättrar rummen 
du bor och arbetar i, med fokus på en hållbar framtid.
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